num invenietis, uti procul dubio videbitis operis per eíTectum.
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60.
Praelati et barones regni Hungariae Wenceslai regis auxilium contra Turcos implorant. (Cap.

H, ./. 73.;

1396, m. ct.

Univcrsitas, praelati et barones Uugariae implorant subsidium contra Turcos.

Illustrissime princcps, domine plurimum honorande! Casum lamentabilem inopinaliilem-

que eventum, quos Serenissimus princeps dominus noster gratiosus, S. re\ H. carissimus frater

vesler, per nefandissisimos Turcos persecutores crucis (^iristi hiis proxime retrolapsis diebus

prohdolor perpessus existit, vestra Majestas uti credimus bene novit; sed plus dolendum

malum, praedicti nefandissimi pagani, obtenta liincinde contra ipsuni fratrem vestrum et

dominum nostrum Victoria toti Cliristianitati dolenda , in tantum sunt elati superbia , quod

sperant exinde totum regnum Hungariae posse de facili obtinere. Imo Baysat imperator

Turcorum tota sua cum potentia metas obsidet regni bujus, et laborat continue idem re-

gnum polcntialiter invadere et subintrare. Cumque ita princeps illustrissime, circa ipsius

regni defcnsionem vestrum auxiiium nobis sil merilo invocandum, igitur eandem V"'"

Majestátem subjectiva prece duximus instantius requirendam, quatenus tum ob zelum fidei

Christianae, tum etiam causa fraternalis amoris, quem ad ipsum dominum nostrum geritis,

velitis et dignemini circa defensionem dicti regni fratris vestri adeo intendere, quod dum
necesse fuerit et per ipsum fratrem vestrum vel nos suo nomine requisiti fueritis, possitis

eidem de favorabili subsidio et auxilio providere ,
6T.

. Wenzel an die ungrischen Magnaten ühir K. Sigmunds Beßnden (nach der Schlacht bei

i^ikopel, 28 Sept. 1396.; (Trtb. C, 3./. \.)

1397, m. Januar.

Nobiles fidèles dilecti! Puram fidem et benivolum quidem affectum, quem ád nos

gerit vestra Sinceritas ex literis vestris pridem nobis transmissis cognovimus evidenter. Licet

enim de progressu serenissimi principis D. Sigismundi Ungariae regis, fratris nostri carissimi,

tam nuntios quam etiam literas diversas habuerit nostra Serenitas: tarnen ob referentium

varietatem diversam ipsis fidem adhibere nequivimus usque modo; praesertim cum ex

verbis nec placida nova colligere, nec ad certam poteramus veritatis mdaginem pervenire.

Nunc autem ex tenore literarum vestrarum de sospitate corporea et adventu praefati fratris nostri

certo cerliores eíTecti, tanto ampliores vobis grates referimus, quanto vos honorem et pro-

fectum dicti fratris nostri una nobiscum ferventi studio zelare videmus. Nec obstat, si

praefatus frater noster in belli congressu, quod adversum Turcos sacrae katholicae fidei

hostes pridem suscepit, suorum stragem passus est militum; praesertim cum potens sit do-

minus, cujus in hac parte res agitur, dictorum hostium rabiem effrenatam obterere, et

afflicti populi sui luctum in gaudium felici cambio commutare.

1) MS. Vestra Serenitas.

Abb. V, 5. B. 10
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es.
JVenceslaus rex Sigismunde regi Hung. fratri suc, pcst claäem Nicopolitanam in Hungariam

reduci. (Cap. H, .! 46.^

1397, m. Feb.

Sincère laetatur de certitudine principis et fratris sui, confortans eum, ut viriliter se opponat hostibus suis
,
quia

vult eum juvare.

Wenceslaus oc. serenissimo principi, domino S. . Antequam literae veslrae statum

et successum ceterosque personae vestrae evenlus continentes nobis forent oblatae, fama

praeambula raultorum variata relatibus auditm nostrum graviter offendit, et fidelium animos

multipliciter perturbavit. In tanta namque referenlium varietate aliquid certi colligere nequi-

vimus, nec potuimus in tantis perplexitatibus consolari. Supervenientibus autem hujusniodi

literis vestris, pura veritate fulcitis, recessit a nobis concepta lurbatio, rediit exoptata laetitia,

et pro incolumitate regiae vestrae personae omnipotenti deo grates immensas exsolvimus,

cujus gratia de manibus hostium vos liberatos fore sentimus. Et ideo fraternam V"™ Dil.

studiose requiiimus et rogamus, quatenus totam in altissimo creatore spem ponere, animum

virilem assumere, ac adversum vestros imo calholicae fidei bestes totis viribus totaque dili-

gentia, prout incepistis, velitis instare. Nos etenim in vestri absentia terras et dominia

vestra nobis recommissa, ac pro ipsorum defensione, opem et operam si necesse fueril,

impendere curabimus, ac ipsis assistere consiliis et auxiliis. Nec enim débet regia vestra

Serenitas ex tam ardua causa regio aerario parcere , sed potius lam sacri Romani imperii»

quam etiam regni Boemiae et aliarum terrarum potentiam concitare; absitque, ut qui ex

tam clara Stirpe serenissimi principis, domini quondam genitoris nostri et vestri ac aliorura

regum Boemiae processimus, ab ipsorum declinare vestigiis debeamus. Vos autem, serenis-

sime princeps oarissinie ! in concepta convenit animositate persistere, et nec adversariorum

multitudinem, nec ipsorum ferocilatem formidare, praesertim cum non in mullitudine exer-

citus, sed de coelo victoria datur munere magni dei ; nobis etiam successus vestros auctore

deo felices pro speciali consolatione petimus intimari.

60.

A'. Sigmund von Ungarn an seinen Bruder . IVenzel über die neuen Anschläge der Türken

gegen die Christenheit. (Treb. MS. A, 14, seculi XV.J

Ofen, 1397, 3 Apr.

Serenissimo illustrissime principi donuno D. Wenceslao dei gratia Romanorum

et Bohemiae régi semper Augusto: Sigismundus eadem gratia rex Ungariae, Dalmatiae et

Croatiae, marchioque Brandenburgensis, salutem cum felicihus incrementis.

Deo duce nuper cum sospitatc corporea ad civilatem nostram Budae incolumis

applicuimus ; exoplamus idem de statu V"* Serenitatis et personae pariler praesentire (sic).

Ecce ut Ser. V"* pateint singula nostra negotia occurrentia, significamus V'" Sublimitati,

qualiter Bagelus imperator Turcorum cum majori potenlia, quam alias habuit, ad invadendum
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et orcupandum regnuni istud se noviter praeparavit, et in festo resurrectionis vel paulo

plus intendit cum hoc iniquo proposilo ad metas regni hostiliter pervenire. Nds vero una

cum praelaiis nostris, baronibus et nobilibus regni, nostrum exercitum pariter ordinamus,

speramusque in dei dexiera vi repellere et contra ipsos Christi hostes viriliier bellum

inire. Et quoniam in hoc ambiguo eventu totius pariter Christianitatis res a-itur, praesertim cum

regnum istud reliquae terrae Cbristianae sit murus et clvpeus: idcirco Ser'*" V"" attente

requirimus, qualenus ad hujusmodi sanctum ministerium pro publica defensione et salute

velit V" Majestas destinare ac subvenire de vestris atinigerorum gcntibus in majori numero

quam potestis, dummodo per vos commode fieri possit. Et super hoc quidquid decreve-

ritis, velit V'* Sublimitas nobis iniimare. Insuper, cum oninia literis commode scribi non

possint, exhortamur, ut D. Jodocum marchionem palruum nostrum ad nos dimittere velitis,

cum quo et tractabunus et loquemur, et per ipsum informabimus ipsam Ser'"° V""" in

cunctis, quae per literas non possumus intimare; oííerentes nos semper ad omnia, qu le

Sublimitatis V"" increraenta respiciant et honores. Datum Budae, die 3* mensis Aprilis,

anno iM. CCC. XC. VII.

TO.
Sigismundus Hungariae rex archiepisccpum Pragfnsem (et barones regni Bchemiae) ad bellum

marckioni Prcccpio movtndum hcrtalur. (Treb. C, 6. /. 47. Cap. H. 3. /. 62.J

1399 fin.

Sigismundus Dei gratia rex Ungariae oc.

Reverendissime pater et nobis devote sincereque dilecte ! Insudantibus nobis assidue

circa regnorum nostrorum, quibus nutu divino féliciter praesidemus, gubernacula, (jualiter

ea a Turcorum, aliarumque barbarae nationis gentium quotidianis insultibus ahissimi nobis

insuffragante dextra valeanius protegere, nihilque aut modicum nobis delicato vacantibus

otio, requiei nobis reputamus non oneri, quae ad reformandum paternae nostrae heredilatis,

regni videlicet Boemiae stalum salubrem crebris studiis cogitamus, affectantes et ad hoc

potissime satagentes, ut hoc electum viridarium eradicatis^ fructibus et e\"ulsis pungi-

tivis vepribus, prout in progenitorum nostrorum fehcis memoriae, sie et nostris temporilms

salutiferae pacis roboribus dilatetur. Sane novissime nobis cum illustri principe, patruo

nostro carissimo, Jodoco Marchione Moraviae, nec non reverendo paire domino Johanne

Luthomyslensi episcopo et nobili O(ttone) de B(ergow) in civitate nostraB(uda) simul existen-

tibusj inter ceteros tractatus compassiva mente collegimus, quod totius discidii in regno

Bohemiae origo et fomes sit marchio Procopius, qui nec principali humanitati, nec sanguinis

nostri identitati deferens, in nostri nominis et accouiodi grande dispendium, non patrui

sed inimici assumens speciem, in ipso regno lites suscitât, jurgia provocat, guerras fovet,

et nullis praeeuntibus causis, ipsum regnum Bohemiae multimodis spoliis et diversis eatenus

lacescivit molestiis, lacescit frequentius et adhuc nititur lacescire. Quod cum conniventibus

oculis nobis amplius praeterire nec liceat nec deceat. baronumque ac totius universitatis

regnicolarum ipsius regni Boemiae permoti lanientis, natalisque soli allecti dulcedme, ad-

10 *
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versus ipsum M. Procopium juslum bellum movere decrevimus, vesirae P(aternitatis) sinceri-

latem requirentes studiosius et hortantes, qualenus et vos ad defensionem et procurationem

salutis tam vestri quam patriae, ipsum M. Procopium e vestigio dill'idantes, cum armaiorum

veslrorum comitiva, ut plus poteritis, in sui finale exierminium, quod faciliter cvenire po-

terit, una nobiscum et ceteris regni magnatibus insurgatis; nam primo succisa radiée arboris,

cuncti ejus surculi concitus emarcescunt; voliinlatis vcstrae determinalum intentum per

latorem praesentium nostrae Celsitudini ad praemissa rescribentes. Datum.

(In5 baronibus rcgiii Boh.)

Tl.

K. Sigmunds Anhänger in Ungarn fordern ihre Freunde in Böhmen und Mähren auf, zur

Befreiung ihres in Gefangenschaft gehaltenen Königs mitzuwirken. (Treb. C, 6. f bß.J

1401, m. Mai.

Reverende pater, nobiles domini, amici carissimi! Quia heu dolor! serenissimus do-

minus noster, gratiosissimus rex Ungariae, a perfidis Ungaris ex eo, quod hospites et alieni-

genas in regno servavit, est detentus, sed custodienle altissimo, in nulla parte corporis sui

ofFensus, in Castro V. detinetur, unde omnes et singuli alienigenae, tam spirituales quam

etiam seculares, vestibus et ipsorum rebus spoliati, sunt expulsi, nobiles vero et ditiores

illos consimililer captivaverunt: idcirco vestram amicitiam, jam ineumbente necessitate, con-

fidenler pelimus et rogamus, quatenus habentes respectum ad magnam dilectionem et sin-

cerum afFectum , quibus idem dominus vos hactenus cordialiter prosecutus fuit , ipsius

Celsitudini nunc subvenire velitis et cum gentibus vestris quantotius potentis accelerare ad

nos curetis, ut eundem dominum nostrum regem vindicantes a sui captivitate possimus libe-

rare; nam multa firmissima castra, communitiones optimas et civitates habemus, quae vobis

omnia ad placitum volumus aperire, et vcjbis in hujusmodi vindicta et in omnibus constan-

tissime adhaerere, et ulique quam diu vixerimus, dominum noslrum gratiosum intendimus

vindicare. Venientes igitur citissime, ne regnum Ungariae ad manus alterius, ut ipsi perfidi

Ungari proponunt, assignetur, quod tamen in totius Moraviae, imo coronae regni Bohemiae

damnum, praejudicium et anniliilationem deveniret; agentes in hiis, prout dominus noster

rex gratiosissimus, nunc in sua captivitate vobis semper fidelis, de vobis fiduciam gerit

specialem.

K. Wenzel wünscht seinem Bruder K. Sigmund zu seiner Befreiung Glück. (Treb. C, 3. f. 34.

Cap. , 3. /. 43.;

(1401, m. Aug.— Sept.)

Wenceslaus r>c. Ser""* principi D. Sigismundo oc.

Missum ad nostrae IMajcsiatis praesentiam Johannem . . vestrae Serenifatis nuntium

gratanter suscepimus, hilariter vidimus et piopositionis ipsius verba pleno collegimus intel-

Download from The Biodiversity Heritage Library http://www.biodiversitylibrary.org/

E. Kenig IVcnzel und Kenig Sigmund von Ungarn. 77

leotu. Qualem vero viscciibus cordis nosiri vestra liberalio fecerit lactitiam, quanlamquc

nobis gaudiorum cumulaverit habundanliam, novit scrulalor cordiuni et secretorum cuncto-

rum indagator, cui omnia cognila sunt sccrcta, praesentia, praeterita pariter et futura. Et

quia nobis deo propitio simul convenientibus , ab cxpcrio mutuo cognosccmus, qui nosiri

fralcrni amoris fut-rint veri zclalores. Timemus cnim et cxpcrientia docente cognos-

cimus, quod multi inter nos utrinque tractatores fuerint, qui inter alios homines perdiderunt

anhelitum verilalis. Velit igitur fraterna vestra dilectio terminm placitorum in metis, vel

ubi placuerit, statuere, ad quem per dei gratiam laeta mente et jocundis occursibus aliis

obmissis negoliis omnino venicmus, (actum sacri Romani imperii et singula alia ncgotia

nostra pertractando, adversariisque nostris de vestris consiliis et auxiliis altissimo concedrnte

viriliter et potenter resistendo oc.

T3.

K, Sigmund fordert alle böhmischen Barone und Städte auf, ihm zur Eroberung von Kutlenberg

bewaffnete Hilfe zu leisten. (Treb. C, 6. y. 50

J

1402, m. Dec.

Sigismundus dei gratia rex Ungariae, marchio Brandenburgensis, sacri Romani im-

perii generalis vicarius, regni Bobemiae gubernator.

Fidèles dilecti! Post egressum noslrum de Boemia, dum iter agere coepissimus

versus Italiam cum serenissimo principe domino Wenceslao Romanorum et Boemiae rege,

fratre nostro carissimo, pro recuperando imperii honore et consequendis coronis imperia-

libus: nostis, qualis et quanta, quamque damnosa turbatio in toto regno excitata sit, adeo,

ut metuentes ipsi regno periculum irrecuperabile, iter coeptum relinquere et ad Bohemiam

propter filios Bclial auctores excidii regredi cogeremur. Venimus itaque cum magna gentis

potentia, altissimo duce, usque ad Coloniam super Albeam, ad destruendos et ejiciendos

rebelles pravosque homines vastatores regni praedicti, et ut auxiliante deo pacem in ipso

regno perpetuam disponerenius. Requirimus igitur Fid. \"", quatenus mox visis praesen-

tibus disponatis facta vestra laliter, ut statiiu cum gente vestra, nec non cum machinis bom-

bardis et universis bellicis apparatibus ad expugnandum necessariis, assumptis etiam vobis-

oum lapicidis et carpentariis, ad descensum nostrum campestrem prope montes Chutnis ve-

nire et nccedere debe;itis, qucmadmodum vos ad standum pro justifia regni et obendiendum

nobis per jurameutum praestitum obligastis; alioquin repularemus vos et reputabimus pacis

adversarios, quos ut bostes regni publicos prosequemur. Similia scribimus aliis civilatibus

ac baronibus, et quibus expedit universis ; et hoc idem propter milites et clientes in di-

strictu vestro, quos etiam ad idem requirimus, facialis in vestri medio publice proclamari.

Datum .
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74.

Sig.ismundus Hang, rex collegio Cardinalium R. Eccl, injurias a Bcnifacio pp. perpessas queri-

tur (Cap. H, 3. /. 31.;

1403, m. Aug.

Rex Hungariae scribit cardinalibus invective conquerendo de domino papa.

Reverendissimi patres in Christo, amici carissimi! Devoiionem ac sinceram fidem,

quas erga sacrosanctam Romanám ecciesiam domus nostra semper liabuit, loto cre-

dimus esse notas, veslrum venerabilitas ignorât, quomodo divae recordationis genitor

noster, a principio hujus pestit'eri scismatis, partem Urbani VI semper fovit, et usque ejus

obitum in ejus obedientia perseveravit. Et profecto, si genitor ipse noster usque ad liaec

tempora vixisset, non ambiguimus, quod jam dudum terminm hujus perniciosi scismatis

laeta Christianitas habuisset; verum et nos per viam paternam ambulantes, usque ad haec tem-

pora debitam obedientiam, primo Urbano praenotato, doinde Bonifacio successori suo, nunc

Romano praesidenti (sie), constanter servavimus et nunquam regibus et principibus de con-

trario nos soUicitantibus voluimus, licet magna et multa nobis praemia promitterent seu pro-

ponerent, aliqualiter assentire. Praeterea, postquam hujus regni sacro fuimus diademate

coronatus, totus orbis non ignorât, quod semper adversus perfidos paganos Romanaeque

ecclesiae hostes scismaticos, continua bella gessimus, personam nostram cunctis exponendo

periculis, nullisque parcendo laboribus vel expensis; ad quam rem magis auxilia aliorum

Cliristianorum undique conquisivimus , quorum multitudo inenarrabilis pro Christianitatis

defensione saevis occubuit gladiis paganorum. Qu;intiim vero Ungarici sanguinis a die

nostrae coronationis usque in hodiernum manu paganorum efFusum sit, quanta bella cruen-

tissima gesta sint, quanta vero damna hoc regnum nostrum , quod in hac orientali plaga

Christianitatis est scutum, passum sit, non possumus enarrare. Haeccine, qualem fructum,

qualeque meritum pro tantis beneficiis reportamus ? tacemus illatas gei mano nostro Roma-

norum regi contumelias, quem privantes imperio Romano, (sie) et nostras duintaxat injurias

recitamus. Siquidem ipse Romanus pontifex nihil aliud die noctuque cogitare videtur,

nisi ut modum inveniat, quomodo nos possit ejicere de hoc regno ; nam tot et tanta mala

atque scandala in regno nostro seminavit, nostrum excidium omnibus modis quaerens, quod

hoiror est audire, quae fuerunt flagitia immania scelera prohdolor perpetrata. iNam ultra

quam XX millia hominum ferro, igne, fame perierunt ;
quot autem ecclesiae combustae !

quot monasteria spoliata! quot claustra desolata! quot exeniedochia (sie) destructa, incredi-

bile dictu est; praeterimus villarum incendia, pauperum spolia, viduarum et orphanorum

gi'avamina, virginum stupra, matronarum adulteria, quibus onmibus non fuit numerus neque

modus. Sed inter maxima damna merito conputari potest, quod nisi forent ista regni

nostri disturbia suggestione papae suscitnta, profecto ex quo divina dementia per Tartaro.s

Turcorum rabiem eliserat, facile nobis erat omnes partes transmarinas a Turcorum tyran-

nide liberare. Verum haec disturbia adhuc ex parte detinuertmt nos, et ab opere tam lauda-

bili, licet cum gravi moerore nostri animi, retraxerunt. Et profecto, nisi divina justitia
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nostrae Christianitatis saluti misericordiler subvenisset verisimilliinum erat, hoc re-

gnuni in manus paganorum miserabiliter dcventurum. Quippe excogitare nescimus, quid

unquam noslra Maj estas contra Sanctitatem suam attemptaverit, propter quod nos ita prose-

qui deberet odio capital!
;
praesertim quia et praedecessor suus felicis recordationis Urbanus,

quam diu vixit, et dehinc ille Bonifacius usque ad haec tempora, nos semper carissimura

filium et verum Ungariae regem suis literis nuncuparunt. Unde ergo provenit tam rcpen-

tina mutatio, ut pater fiat persecutor? Nam si etiam aliquo modo nostra filiatio contra

suam paternitatem excessisset, debuisset more pii patris excessum nostrum benivolis veibis

primo coriipere et salubribus monitis emendare; hoc siquidem non fecit, sed potius riobis

dando verba benivola, clandestine de nostro exterminio pertractavit. Sollicitavit enim

primo praelatos et barones nostros, ut a nostra majestáte deficerent, et nobis rupta lide

rebellarent ; induxit deinde Ladislaum filium quondam Karoli de Durachia, ut regnum

nostrum impeteret, et sibi tanquam hereditarium vendicaret; direxit praeterea legatum a

Jatere, qui regnicolas nostros a juramentis nostro diademati praestilis absolveret, et ipsos in

nostrum exterminium excitaret. Suntne haec opera pii patris? suntne haec officia boni

pastorisj inter fiiios bella serere, et inter oves pstem morbidam procurare? Quajjroptcr

reverendissimi patres et amici carissimi! in arcano nostri pectoris aequa meditatione pen-

satis, ipsum summum pontificem jugi studio ad nostrum excidium inhiare et discordias assi-

duas in regno nostro occulte nutrire: ne iterum damna taiia , qualia ipsius procuratione

hiis inpacatis temporibus passi sumus, in regno nostro evenire conlingat, ac ut suspiciones

evitemus, summa cum diligentia futuris malis et scandalis ocurramus: decrevimus, cum

consilio tamen nostrorum baronm piocerum, quod de cetero nullus regnicolarum no-

strorum audeat vel praesumat ad curiam Romanám accedere, vel inde ad regniim, donec

de illatis damnis .
(cetera desunt.)

Wenceslaus rex fratri suc Sigismunde régi Hung. (Treb. C. . f. \^%.)

Excusat se non posse venire ad terminm placitorum, et firmat dilectionem .
Serenissime princeps et frater carissime! Literas vestrae dilectionis de gratis, bonis

vestrae prospentatis successibus, per vestrum nuntium noslro pridem culmini dcstinatas,

affectione sincera accepimus et diligenter, imo laetanter, contenta accepimus et intelleximus

in eisdem. Primo quidem de transacto placitorum termino, super quo debebamus invicem

convenire, fraterna Vestra sciât Dilectio, quod etiam excelsitas nostra in Almaniae imperii

sacri partibus cerlis et arduis impediti negotiis , quibus tamen altissimi gratia ipsum

(sic), qui salutem et actus principm dementi sua bonitate disponit in eisdem, licet non

minus utilis quam necessaria nos causa '^) tenuerit , salubriter ordinatis, ad hujusmodi

celebrandum coUoquium non poteramus commode proficisci. Ex bis igitur causis, et quae

1) MS, niai divina justitiae noslrae Chr«'« salute mis. devenisset. 2) MS. tam.
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personam vestram, sicut ex vestris literis collegimus, retraxerunt, de non celebrato et quae-

sito termino, Dilectionem vestram per ralionem excusalam habemus. Quod autem fraterna

vestra Dilectio felicium suorum gesta successuum Serenitati veslrae (sic) ad gaudium intimare

curavif, eidem gratiarum referimus ubereš actiones. Ex hoc elenim senlimus lucide, quod

fraterna vesira Dilectio, de nobis períecte confidens, fraternalis nos complecti(tur) brachiis

caritatis. Nam rêvera in hujusmodi vestrae prosperitatis augmento non minor animus lae-

titiae telascivit (sie) , quam si nosmetipsi blandienlis fortunae successibus foveremur. Ut

autem nos invicem, quos fraternalis conjunxit dilectio, perseverans et inniutabilis subsequen-

tibus temporibus junctiores suo Caritas incentive confibulel: terminm placitorum hujusmodi

inier nos celebrando colloquio, utrinque rationabilibus ex causis hactenus retardalum, con-

tinuare decrevimus, Dilectionem vestram affectuose rogantes , quatenus scilicet in civitate

Brunensi super festo sancti Martini venturo proxime ad hujusmodi habendum colloquium

nobiscum velitis, ut confidimus, finaliter convenire. Nos etenim, qui, ut praemittitur, in

Almaniae partibus negotiis nostris ad vota dispositis, missis quoque ad diverses imperii

principes ambasiatis nostris solempnibus, quorum adventm continuo praeslolamur , ad